VfISU

HOTEL VILLARS

H®RIZON

MENWU

=R

Tous les pri)( sont en Frane Sulsse, TVA neluse

L Pimentt / spicy Sans gluten / gluten free
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Menu dujour
A H¥ER

Servt du lundl au vendredl & widi / Served from Mondayy to Fridaly for Lunch

A — 2| B H AR

CHF 22.- par personmne 22 FaBi— A

Plat ** Main cowrse

X

Poulet & La sauce atgre douce
w8 Sweet and sour chicken

ou

Polsson eroustillont
BB Crispy fish filet

ou

Tofu aux légumes
EXTEE  Tofi with vegetables

ou

Effiloché de pore
EWRAN YL  Stir-fried shredded pork

Accompagné de riz vapeur et petite salade mblée
BRI FNMIBAVER Served with steamed vice and mixed salad

Desserts

Tarte du jour avee boule de glace vanille
A HREBARFEREMN  Daily tart with vanilla ice-cream

café
Mk Coffee

V/ NG H®RIZON



Menu Candrd Lagué PéRinols

LEEEER

Peking Puck Menu

chf 196.-
Pour 2 personwnes / For 2 people / 2 A

Ak

Potage algre-plouant
B & I Hot and sour Soup

Canard laqué Pékinols entler senvi avee crépes, garniture et sauce
T WE I HE Sliced crispy Peking duck served with pancakes, garnish and sauce

Légumes sautés
W ¢ X stir-fried wmixed vegetables

Riz vapeur
B R steam rice

Beignet i La glace vanille
YEVK BB vanilla lee cream fritter

ARk

canard Lagué Pékinols

A B
Peking duck

chf 138.-
Pour 2 personnes / For 2 people / 2 AR

Aotk

canard laqué Pékinols entier, servi avee crépes, garniture et sauce
I Sliced crispy Peking duck served with pancakes, garmish and sauce
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13K Potages / Soups

o1 Potage algre-piquant 11.-
BB Hotand sour soup

02  Potage au beeuf " XL Hu® 13.-
VI A FE A beef soup

03 Potage de raviolis aw pore et crevettes 13.-

= & ¥ Pork and shrimp dumplings soup

04 Soupe tomates aux ceufs P 13-
FEULRBER Egos soup with tomatoes &P

S € &

W salades / salads

o5  Salnde wmélée 12,-
wBAYH Mixed salad

o salade de beewf Thai g 19.-

REENPR Thal beefealad P

o7  Salade de crevettes et wmangue, sauce sésame 20.-

ERErYHr Shrimps and mango salad with sesame sauce

og Algues, sauce sésame 16.-
YRR Y Seaweed with sesame sauce
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22

24

25

26

27

2g

29

320

B Butrées / Appetizers

Rouleawx de printemps aux LEgumes (2 pes)
&% Vegetables spring rolls

Sanmossa curry et Légumes (3 pes)
WneE A Vegetables curvy samossa

Néms au poulet (3 pes)
BB A Chicken Nems

Raviolis vapeur au pore (4 pes)
BRERK Steamed pork dumplings

Raviolis vapeur au pore “Xiao Long Bao™ (4 pes)
NER  Steamed pork dumplings *Xiao Long Bao

Raviolis vapeur au poulet (4 pes)
R EAE  Steamed chicken dumplings

Raviolis vapeur aux crevettes (4 pes)
Eirx steawmed shrimps duwmplings <y

Raviolls vapeur aux LEgumes (4 pes)
ER Steamed vegetables dumplings

rRaviolis grillés au pore (4 pes)
BRRAE  qrilled pork dumplings

Raviolis grillés au poulet et légumes (4 pes)
R RBE rilled chicken and vegetables dumplings

Assortbment de Raviolis vapeur (4 pes)
BN Assortment of steamed dunmplings

V/INU H®RIZON

11,-

12.-

13.-

13.-

13,-

14.-

13,-

13,-

13,-

14.-




321

32

33

24

25

36

B 3 Bntrées / Appetizers

Brioches au pore “cha shao bao™ & la vapeur (2 pes)
XM Steamed pork buns “cha shao bao®

Bouchées de beeuf i La vapeur (4 pes)
R BEE steamed beef “siumal” dumplings

Belgnets de crevettes géantes, sauce mangue (2 pes)
A2 IR Fried prawns with mango sauce

Adles de poulet épicées (epes)
FHAW  Fried spley chicken wings

Poulet avee sauce Stehuan (frotd)
g AM  Steamed chicken salad with Stehuan sauce

Boeuf maring aux cing épices (frotd)
EFEFRN Marinated beef salad with spices

N/ T\ H®RIZON

13.-

13.-

24.-




40

41

42

43

44

45

46

47

* ¥ plat Pr’mo’bpal, / Maln course
o A A B Les volatlles / Poultry

Poulet sauce algre douce
wEuEl  Sweet ano sour chicken

Poulet a impérial “Kong Po™
BRYT Chicken "Kong Poh’style

Poulet sauté aux plments  §

I Stir-fried spicy chill chicken

Poulet au curry
Mg A Chicken curry)

Adles de poulet & Lo sauce Coon Cola
WAREE  Chicken wings with Coca Cola sauce

Canard Lagué
£ | Ronsted duck

Garniture canard Lagqué — orépes/Légumes/sauce
Mot ER  Side dish for Roasted duck - pancakes/vegetables/sauce

Crépes supplémentnires
WA Extva Pancakes

H®RIZON

32,-

32.-

33.-

32.-

32,-

33.-

1e.-



+ X plat Principal / Maln course
¥ W Pore / Porke

50 Effiloché de pore sauté aux pliments verts
RBY AL Stir-fried shredded pork with greens chill

51 Pore braisé & la sauce soja
4 B W Braised pork with soy sauce

52 Emlneé depore sauce “yu xiang® |
BFENL Minced pork “yu xiang® style
53 "MaPo tofu §
REFHE Mapo tofu
54 Aubergines i La cassolette, émincé e pore  §
aFEHRFE Claypot eggplant with minced pork

55 Huaricots verts sautés, émincé de pore  §
THRWUEY Stir-fried greens beans with minced pork

56 Verwleelles sautés, émincé de pore
sy FAR Stir-fried vermicelll with minced pork

321,

28.-

20,-
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= X plat Principal / Maln course
4 P 3 W Beewf et Agnean / Beef § Lamb

70 Breuf croustillant
TN Crispy beef

71 Ewminct de Bawf poché & La wmode Sichuan §
AE AW Poached minced beef in Sichuan style

72 Boeuf sauté, sauce haricots notrs
BREFR Stir-fried beef with black bean sauce

72 Boewf sauté au polvre noly, servi sur avdoise
SR ERER Stir-fried beef with black pepper, served on slate

F4 Agneau sauté, sauce au cuming Y
KREWH Stir-fried lamb with cumin sauce

F5  Agneau sautf, sauce soja et polreaux
HIBFW Stir-fried lamb with leek

206.-

206.-

38.-

38.-
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= 3% Plat Principal / Maln Course
¥ # Fruit de Mer / seatood

g0 Filets de polsson aux Légumes marings “sichuan” g, 26.-
XA Flsh filet with plekled vegetables in Sichuan style

Q1 Polsson croustillant aux épices pimentées 30,-
FE& Crispy fish filet with hot spices

g2 Loup de mer & La vapeur 44 .-
EEKA Steamed Sea Bass

g3 Belgnets de crevettes sautées aux éplees 33.-
FHRIFI  Stir fried spley shrimps fritters

g4 Crevettes i la sauce algre douce 33.-
W AR Sweet and sour shrimps

g5 Crevettes géantes i la vapeur, servies sur ardoise 28.-
SR ABHIT  Glant steamen shrimps with garlic, served on slate

26 Crevettes sautées "Bl Feng Tang” 38.-
WRIEWIF  Stir-fried shrimps “BL Feng Tang style

27 Crevettes aux noix ole cajou o 33.-
JER T4 Fried shrimps with cashew nuts 4 4

g8 Noix de Saint-)acques sautées i L'ail 28.-
wEREN  arilled scallops with garlic
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=+ 3 Plat Principal / Maln Course
B Lbgumes / vegetables

100 Tofu aux légumes & La cassolette 2 24 .-
T BE claypot tofu with vegetables L4

101 Tomates sautées aux ceufs o 26.-
BAMWE stir-fried eggs with tomatoes N4

102 Légumes sautés o 22.-
WHR Strir-fried mixed vegetables <

102 Pak chol & L'atl Vo 22.-
=B LEEF Pak chol with garlic N4

104 Ulserons o’eau sautés i L'ail o 206.-
HEERE stir-fried water spinach with garlic <

105  Chou chinols sauté, sauce vinatgre 22.-

B A B8 X stir-fried chinese cabbage with vinegar sauce

v/ I\Y H®RIZON



e 3 Accompagnements / Sioe dishes

R Riz et Noullles / =ice § Noodles

110 Riz blanc vapeur (bol)
B R (B) Steawmed rice

111 Rz cantomwnats (bol) e
" HRPIR (Bl) Cantonese fried rice I

112 Riz cantonnais (plat) o
SRR (&)  Cantonese fried rice <

113 Nouilles sautées aux Légumes
WXWE Fried noodles with vegetables

114 Noudilles sautées au poulet
2R W E  Fried noodles with chicken

115 Nouilles sautées aux crevettes
WP E  Frieo noodles with shrimps

116 Noullles sautées au beeuf
ERWE  Fried noodles with beef

117 Nouilles de viz sautées au beeuf
Fy M Fried rice noodles with beef

N/ T\ H®RIZON



v/\u

HOTEL VILLARS

H®RIZON

La ouisine chinoise, chef-d'ceuvve culinaive, fusionne harmonieusement Saveurs

et textures. pes délices épicés aux douceurs subtiles, elle incarne 'harmonie dans

chaque bouchle. Ln festin qui transcende le godt, devant Lexpérience culinaire 4
une danse aélicate entre tradition et modernité.”

HHERE—FREWNER, TPHELTRBEE—R. KEHFRAHE
FHT nwH R, BREFEA TR REXRRAF . F—0HMRAMHER
TREGRE
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Fonoues chinolses

KAER

Hot Pot

Min. 2 personnes / 2 A

N/ T\ H®RIZON



FL.EKRER

Fowndue chinoise végétarienne / Vegetarian Hot Pot

K &
R

E S
TRZ%—

Bouillon au choix
Sauces
Assortbiment oe Légumes

Accompagnement au choix

Broth
Sauces

Assortiment of vegetables

Stde dish of your choice

Chf45,-pp

SES 7Y 3

TRE FBEE, WEEW, N FX, RNE

B & AGX BT HRER, 0L E% AW RAR
= Maew, T HIE, KR

Végttarien ou végétarien Sichuan
Stsame, All, Soja aux fruits de mer, condiments

Laitue, chou chinots, peau de tofu séchée , tofu
frais, algues, vermicelles, assortiment de
chawpignons, raviolls vapeur aux Légumes
Nouilles Lanzhou ou Noullles Daoxino ou riz
Vapeur

vegetarian or vegetarian Stehuan
Sesame, Garlic, Soy sauce seafood, seasonings

Lettuce, Chinese cabbage, dried tofu skin, fresh
tofu, seaweed, vermicelll, mushrooms
assortment, vegetables dumplings

Lanzhou noodles or Daoxiao woodles or steamed
rice

H®RIZON



FR.AXKRER

Fondue chinotse traditionwnelle / Tvaditional Hot Pot

KA4RF e =% —
#R
WK% —
A
EFR=H—

RBouillon au cholx
Sauces

viande ou poisson au choix

Assorthment de Légumes

Accompagnement au chotx

Broth of Your choice
Meat of fish of Your chotce

Sauces

Assortment of vegetables

Stde dish of your choice

V | i

Chi55.-p.p

BXEGR EARE ) RERAE
ZRE FEE EEE N E X RN E
WER 4, R W

FLeX AkaX TR ML EEAHE
= M, 77 KU E, KR

Végérarien ou boeuf et poulet ou Stechuan
Sésame, All, Soja aux fruits de mer, condiments

Tranches d'entrecote e beewf ou tranches
d'épaule d'agneau ou crevettes ou calamars
Laitue, chou chinots, tofu frats, peau de tofu
séchée, vermicelles, algues, assortiment de
chawmpignons

Noulilles Lanzhou ou Nouilles Daoxiao ou riz
Vapeur

vegetarian or beef § chicken or Stehuan

Sliced ribeye steack, or sliced Landb shoulder or
shrimps or squids

Sesame, Garlic, Soy sauce seafood, seasonings
Lettuce, Chinese cabbage, fresh tofu, dried tofu
skin, seaweed, vermicelli, mushroovs
assortment

Lanzhou noodles or Daoxiao woodles or steamed
rice

H®RIZON



T2

=

T4

T5

Te

KAERXE qu::PLémewts / Extra dlishes

A 2K viande / Meat

Entrecote de beeuf en tranches

WERHF W Sliced ribeye steack

Epaule d'agneau en tranches

FREH Sliced lamb shoulder

W EER Frult de wer / Seatood

calavaars
B4 p sSquids

Crevettes entigres
e ar Whole shrimps

Tofu au poisson
BHE Flshtofu

Boulettes de seiche
BfaH, Cuttlefish balls

Boulettes de crevettes
AL Shrimps balls

H®RIZON

25.-

28,-

20.-

13,-

13,-

1=2.-



L4

L7

L

N1

N2

N3

KAERXE SuPPLémewts / Extra dlishes

B X K Lbgumes / Veoetables

Chou chinots
KB X Chinese cabbage

Peaw de tofu
J& 4 Tofuskin

Tofu frats
BEE RS Fresh tofu

vermicelles
W 2 vermicelll

Algues
e W seaweed

Pomrnes oe Terre en tranches
+E B Sliced Potatoes

Radis blane
HE N White radish

Assortbment de champignons
AHE Mushrooms assortment

Nouilles Lanzhou
ZMHE Lanzhouw noodles

Noutlles Daoxino
JTIE Daoxiao noodles

Riz blanc vapeur (bol)
B R (B Steamed rice

V/ NG H®RIZON



#H f Desserts / Desserts

120 ‘Beignet i la glace vanille
YEWK B vanilla tce cream fritter

131 Belgnets de banane
YEFZE Banana fritters

132 Belgnets d'ananas
YE ¥ Pineapple fritters

133 Tarte cltrouille sésame (3 pes)
FHRE N Stsame pumpkin ple

134 Tang Yuan au sésame nolr
ARELRAE ®Black sesame “Tang Yuan' style

135  Taploca aw lait de coco et mangue
B EHE Taploca with coconut wilk § Mango

136 Uitehi aw sirop
¥ B Syrup Lychee

137 Mocht (2 pes)
ok BEk Mochl

Thé vert, sakurn, vanille, mangue / Green tea, sakwrn, vanilla, mango

132 Glaces (1 boule)
WHEHE  loe cream (L scoup)

13.-

11,-

11.-

13.-

12,-

10.-

10.-

5.-

vanille, chocolat, fratse, caramel, mateha, yuzu, gingenmbre citron vert, mangue, sésavme

vanilla, chocolate, strawberry, caramel, mateha, yuzu, ginger Lime, mango, sesame

131
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